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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55 m2,

WARZYMICE

Cena 499 000 zł

Polecam, atrakcyjne mieszkanie 3 pokojowe położone na 1-wszym piętrze budynku z 2014 roku zlokalizowanego
na kameralnym osiedlu w Warzymicach. W pobliżu znajdują się liczne place zabaw, sklepy (Lidl, Biedronka, Netto,
Czerwona torebka), przystanki komunikacji miejskiej, szkoła, przedszkole i inne budynki użyteczności publicznej.
Mieszkanie rozkładowe z wystawą okien na dwie strony budynku.
Salon z aneksem kuchennym w zabudowie meblowej wraz ze sprzętem agd (piekarnik, lodówka, zmywarka, płyta
indukcyjna w cenie). Z tego pokoju jest wyjście na balkon.
Sypialnia (z zabudowaną szafą) oraz pokój dziecka od strony wschodniej.
W przedpokoju zabudowa typu Komandor.
Łazienka z toaletą, umywalką, pralką i wanną z funkcją prysznica.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci. Niskie koszty utrzymania. Czynsz z zaliczkami na wodę, ścieki, śmieci i
ogrzewanie przy 4 osobach (2+2) wynosi 450 złotych.
Mieszkanie wykonane i wykończone dobrej jakości materiałami z możliwością szybkiego zamieszkania.
W cenie mieszkania komórka lokatorska (2,27m2) oraz miejsce postojowe w garażowcu pod budynkiem.
Zapraszam na prezentację.
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Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 499 000,00 PLN Cena w EURO 108 881,80 €

Cena w USD 131 087,30 $ Cena za m2 9 044,77 PLN

Czynsz ofertowy 450,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina KOŁBASKOWO Miejscowość WARZYMICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Irysowa

Powierzchnia całkowita 55,17 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2014 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Czynsz administracyjny 450,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


